.C. VI.

Hic ergo arca dñi i regione philistinorum septem mensibus. Et post hec vocauerunt philistinim sacerdotes et diuinos dicentes. Quid faciemus de arca dei? Indicate nobis quomodo remitemus eam in locum suum. Qui dixerunt: Si remittitis arcam dei israel. nolite dimittere eam vacuam: sed qd debetis redite ei pro peccato: et tunc curabimini. et scietis quare non recedat manus eius a vobis. Qui dixerunt: Quid est quod pro delicto redere debeamus ei? Responderunt illi. Juxta numerum prouinciarum philistinorum. quinq; anos aureos facietis. et quinq; mures aureos. quia plaga vna fuit omnibus vobis et satrapis vestris. Facietis q; similitudinem anorum vestrorum. et similitudines murium qui demoliti sunt terram. et dabitis gloriam deo israel: si forte releuet manum suam a vobis. et a dijs vestris. et a terra vstra. Quare aggrauatis corda vstra: sicut aggrauauit egyptus et pharao cor suum? Nonne postq; percussus est. tunc dimisit eos: et abierunt. Nunc ergo arripite et facite plastrum nouum vnum. et duas vaccas fetas. quibus non est impositum iugum iungite i plastro: et recludite vitulos earum domi. Tolleisq; arcam domini et ponetis in plastro. et vasa aurea que exoluitis ei pro delicto. ponetis

in capsella ad latus eius. et dimitte eam vt vadat: et aspicietis. Et siquidem per viam finium suorum ascenderit contra bethsames: ipse fecit nobis hoc malum grande. Sin autem minime. sciemus quia nequaquam manus eius tetigit nos: sed casu accidit. Fecerunt ergo illi hoc modo. Et tollentes duas vaccas que lactabant vitulos. iunxerunt ad plastrum. vitulosq; earum recluserunt domi. et posuerunt arcam dei super plastrum et capsellam que habebat mures aureos et similitudinem anorum. Ibant autem in directum vacce per viam que ducit bethsames: et itinere vno gradientur pergentes et mugientes: et non declinabant neq; ad dexteram neq; ad sinistram. Sed et satrapae philistinorum sequebantur vsq; ad terminos bethsames. Porro bethsamites metebant triticum in valle. Et eleuantes oculos viderunt arcam: et gauisi sunt cum viderent. Et plastrum venit i agrum iosue bethsamite: et stetit ibi. Erat autem ibi lapis magnus. Et conciderunt ligna plastrum: vaccasq; imposuerunt super ea holocaustum domino. Leuites autem deposuerunt arcam dei et capsellam que erat iuxta eam: in qua erant vasa aurea: et posuerunt super lapidem grande. Viri autem bethsamite obtulerunt holocausta. et immolauerunt victimas in die illo domino: et quinq; satrapae philistinorum viderunt: et re-

Acharo. eruditio tristicie. vel sterilitatis. Dis enim cupiditas i famis et ignobilis: p diabolum inflamata. p contrarias fortitudines istigata. et p torcular neque expressa. vnum pfundit amaritudinis. in doctrina praua: et opatione pueria: et id tedit ad mortem vbi e tristitia vera et sterilitas perpetua.